Cod.:809 AWB (Air Will Bill) 12 Fecha: 2025-11-12

OBSERVACIONES: CASO 4573869-2

DESPACHO:  -

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº 0 DEL 2024-08-05
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DETALLE DE IMPUESTOS ADICIONALES:  DESCTO. EXENTO
NETO EXENTO

TOTAL

0,00
198.530,36

198.530,36

SON: CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS TREINTA